ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ЧУКАЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 05 »     07     2018  г.  № 24
                 Вырёс Чукал ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 05 »   07   2018 г.   № 24
деревня Русские  Чукалы

	О внесении изменений в постановление

 администрации  Чукальского

 сельского поселения Шемуршинского района

 от  14.11.2017 года   № 43 Об утверждении административного регламента администрации  Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, а также  на основании   протеста прокурора Шемуршинского района Чувашской Республики  от   25.06.2018 года №  03-01-18   администрация Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет:

 Внести в постановление администрации Чукальского сельского поселения от 14.11.2017 года  № 43  «Об утверждении административного регламента администрации  Чукальского  сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах  Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»  (с изменениями,  внесенными постановлением администрации Чукальского сельского поселения от 28.02.2018 года № 6)   далее – Регламент,  следующие изменения:

1. Подпункт  в)   части 2 пункта  3.3.8  Регламента признать утратившим силу.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
Глава Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района                                                                           Г.П.Чугунов